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 Classificació  : 50è Trofeu Sant Jaume dels Domenys                                

 Lloc de celebració   : St Jaume dels Domeny
 Data                 : 21/07/24
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  110    Kms - Promig     :  42.81  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      13 SAVEKIN,ILYA         SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:34:10          
   2      38 postarnak,mikhail    SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:10           mt.
   3     156 SILVA,MARIO          SUB23  SPORTY+/SPORTY+                           02:34:10           mt.
   4     232 Stenning,Oliver      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EBS             02:34:10           mt.
   5      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:34:13        3 seg.
   6     195 MARTORELL,ERIK       ELITE  CDE EL PELOTON/CDE EL PELOTON             02:34:22       12 seg.
   7      26 ROCA,ALBERT          SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:22       12 seg.
   8      40 ShisCHKin,F C        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:22       12 seg.
   9     223 Lewis,Charlie        SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB/TECHNOSYLVA MA  02:34:22       12 seg.
  10     184 CADENA,JOAN          SUB23  PUNTA FONDON A.D./PUNTA FONDON A.D.       02:34:22       12 seg.
  11     717 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CLUB ESPORTIU MONTSIA/CONTROLPACK         02:34:22       12 seg.
  12     199 Raus,Jérôme          SUB23  AVC Aix en Provence/AVC Aix en Provence   02:34:22       12 seg.
  13      64 ROCAMORA,POL         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:34:25       15 seg.
  14     187 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OESTE ENCANTADO CYCLING T/OESTE ENCANTAD  02:34:25       15 seg.
  15      20 CABANAS,Oscar        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:34:32       22 seg.
  16      36 PLA,ALBERT           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:32       22 seg.
  17      27 SALAS,ELOI           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:52       42 seg.
  18      28 CASADO,AXIER         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:52       42 seg.
  19      30 GAMPER,ELOI          SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:58       48 seg.
  20     137 FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  GALIBIER, ASOCIACION DEPO/GALIBIER, ASOC  02:34:58       48 seg.
  21      17 PUIG,Roger           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:34:58       48 seg.
  22      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:34:58       48 seg.
  23      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:37:54     3:44 min.
  24      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:37:54     3:44 min.
  25     718 Marijn,Dingemans     SUB23  Alfasun Basso Team Flande/Alfasun Basso   02:37:54     3:44 min.
  26      31 COLLELL,MARC         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:37:54     3:44 min.
  27      33 GARCIA,ARNAU         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:37:54     3:44 min.
  28     180 NAVEIRA,MARC         ELITE  OSCENSE C.C./OSCENSE C.C.                 02:37:54     3:44 min.
  29     127 CANALS,JORDI         SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO/PROTON CYCLING AC  02:37:54     3:44 min.
  30      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:37:54     3:44 min.
  31     157 Guilanyà,David       SUB23  SPORTY+/SPORTY+                           02:37:54     3:44 min.
  32       5 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:37:54     3:44 min.
  33     158 FITÓ,RICARD          SUB23  SPORTY+/SPORTY+                           02:37:54     3:44 min.
  34     208 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  BIERZO LACIANA C.D.C./BIERZO LACIANA C.D  02:38:03     3:53 min.
  35     245 GARCIA,DAVID         ELITE  TURIASO C.C./TURIASO C.C.                 02:38:03     3:53 min.
  36     100 ITURRALDE,Marc       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:38:03     3:53 min.
  37       9 VAYREDA,MARIAN       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:38:10     4:00 min.
  38     153 Díaz,Iván            SUB23  RIAS BAIXAS C.C/RIAS BAIXAS C.C           02:38:14     4:04 min.
  39      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:38:30     4:20 min.
  40     149 CASTAÑO,MARTÍ        SUB23  OSCENSE C.C./OSCENSE C.C.                 02:38:30     4:20 min.

 Corredors classificats : 40

 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      13 SAVEKIN,ILYA         SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:34:10          
   2      38 postarnak,mikhail    SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:10           mt.
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   3     156 SILVA,MARIO          SUB23  SPORTY+/SPORTY+                           02:34:10           mt.
   4      26 ROCA,ALBERT          SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:22       12 seg.
   5      40 ShisCHKin,F C        SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:22       12 seg.
   6     223 Lewis,Charlie        SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIB/TECHNOSYLVA MA  02:34:22       12 seg.
   7     184 CADENA,JOAN          SUB23  PUNTA FONDON A.D./PUNTA FONDON A.D.       02:34:22       12 seg.
   8     717 KAZAKOV,Daniil       SUB23  CLUB ESPORTIU MONTSIA/CONTROLPACK         02:34:22       12 seg.
   9     199 Raus,Jérôme          SUB23  AVC Aix en Provence/AVC Aix en Provence   02:34:22       12 seg.
  10     187 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OESTE ENCANTADO CYCLING T/OESTE ENCANTAD  02:34:25       15 seg.
  11      36 PLA,ALBERT           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:32       22 seg.
  12      27 SALAS,ELOI           SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:52       42 seg.
  13      28 CASADO,AXIER         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:52       42 seg.
  14      30 GAMPER,ELOI          SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:34:58       48 seg.
  15     137 FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  GALIBIER, ASOCIACION DEPO/GALIBIER, ASOC  02:34:58       48 seg.
  16     718 Marijn,Dingemans     SUB23  Alfasun Basso Team Flande/Alfasun Basso   02:37:54     3:44 min.
  17      31 COLLELL,MARC         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:37:54     3:44 min.
  18      33 GARCIA,ARNAU         SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:37:54     3:44 min.
  19     127 CANALS,JORDI         SUB23  JF CUNIT CLUB CICLISMO/PROTON CYCLING AC  02:37:54     3:44 min.
  20      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  CAMP CLAR CLUB CICLISTA/TEAM MP GROUP -   02:37:54     3:44 min.
  21     157 Guilanyà,David       SUB23  SPORTY+/SPORTY+                           02:37:54     3:44 min.
  22       5 DEOSDAT,TOMAS        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:37:54     3:44 min.
  23     158 FITÓ,RICARD          SUB23  SPORTY+/SPORTY+                           02:37:54     3:44 min.
  24     208 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  BIERZO LACIANA C.D.C./BIERZO LACIANA C.D  02:38:03     3:53 min.
  25       9 VAYREDA,MARIAN       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:38:10     4:00 min.
  26     153 Díaz,Iván            SUB23  RIAS BAIXAS C.C/RIAS BAIXAS C.C           02:38:14     4:04 min.
  27     149 CASTAÑO,MARTÍ        SUB23  OSCENSE C.C./OSCENSE C.C.                 02:38:30     4:20 min.

 Classificació de : ELITS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     232 Stenning,Oliver      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST/EBS             02:34:10           mt.
   2      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:34:13        3 seg.
   3     195 MARTORELL,ERIK       ELITE  CDE EL PELOTON/CDE EL PELOTON             02:34:22       12 seg.
   4      64 ROCAMORA,POL         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:34:25       15 seg.
   5      20 CABANAS,Oscar        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:34:32       22 seg.
   6      17 PUIG,Roger           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:34:58       48 seg.
   7      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:34:58       48 seg.
   8      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:37:54     3:44 min.
   9      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK         02:37:54     3:44 min.
  10     180 NAVEIRA,MARC         ELITE  OSCENSE C.C./OSCENSE C.C.                 02:37:54     3:44 min.
  11     245 GARCIA,DAVID         ELITE  TURIASO C.C./TURIASO C.C.                 02:38:03     3:53 min.
  12     100 ITURRALDE,Marc       ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS/ISB-ERBOS - IL  02:38:03     3:53 min.
  13      66 GUIRAL,CARLOS        ELITE  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL/CCLLEIDA-DPEDR  02:38:30     4:20 min.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       07:42:54        
    2  CONTROLPACK                    07:43:40  a      46 
    3  ISB-ERBOS - ILERDENSE          07:47:14  a    4:20 
    4  SPORTY+                        07:49:58  a    7:04 
    5  CCLLEIDA-DPEDROS               07:50:49  a    7:55 


